ESTADO DO PARANÁ
REGIONAL
Francisco Beltrão
(P.A.)
ASSOCIAÇÃO Amsop
Mês Mar PARCELA 8ª DATA 28/03/2025 - sex
MUNICÍPIO: RENASCENCA SAM 45 CONTRATO EMPREITADA: ORDEM DE SERVIÇO:
SUBPROJETO: PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS Lote 1 Nº 011/2024 Nº 01/2024

Influên.
%
Total
Custo
Unitário
Valor
Medido
Total
Contrato
Saldo
Contrato
610400A DER Corpo de BSTC ø 0,40 sem Berço e sem Armação - PS-1 m 830,71 91,54% 0,0098 0,90% 106,52 81.005,26 88.487,23 7.481,97
610600A DER Corpo de BSTC ø 0,60 sem Berço e sem Armação - PS-1 m 1.000,07 70,23% 0,0217 1,52% 195,40 137.235,28 195.413,68 58.178,40
610800C DER Corpo de BSTC ø 0,80 Sem Berço c/ Armação Símples PA-1 m 422,91 100,00% 0,0294 2,94% 626,64 265.012,32 265.012,32 -
611000B DER Corpo de BSTC ø 1,00 Sem Berço c/ Armação Símples PA-1 m 166,97 100,00% 0,0181 1,81% 978,65 163.405,19 163.405,19 -
BLSM120 DER B.L. Símples pré-moldado H até 1,20 m un 53,00 86,79% 0,0119 1,03% 2.027,99 93.287,54 107.483,47 14.195,93
BLSM150 DER B.L. Símples pré-moldado H até 1,50 m un 17,00 58,82% 0,0046 0,27% 2.412,29 24.122,90 41.008,93 16.886,03
BLSM200 DER B.L. Símples pré-moldado H até 2,00 m un 6,00 100,00% 0,0020 0,20% 3.041,80 18.250,80 18.250,80 -
BLSM250 DER B.L. Símples pré-moldado H até 2,50 m un 6,00 100,00% 0,0016 0,16% 2.334,80 14.008,80 14.008,80 -
CLA040 DER C.L. Alvenaria Tubo até 0,40 un 5,00 100,00% 0,0004 0,04% 732,98 3.664,90 3.664,90 -
CLA060 DER C.L. Alvenaria Tubo até 0,60 un 6,00 33,33% 0,0007 0,02% 1.106,86 2.213,72 6.641,16 4.427,44
CLA080 DER C.L. Alvenaria Tubo até 0,80 un 2,00 100,00% 0,0005 0,05% 2.046,26 4.092,52 4.092,52 -
CLA100 DER C.L. Alvenaria Tubo até 1,00 un 3,00 100,00% 0,0009 0,09% 2.669,59 8.008,77 8.008,77 -
DISSIPM DER Dissipador de Energia c/Pedra de Mão tubo ø 1,00 un 2,00 0,0012 5.345,18 - 10.690,36 10.690,36
712200 DER Escoramento de galerias celulares m3 144,90 100,00% 0,0015 0,15% 96,21 13.940,83 13.940,83 -
530200A DER Bica Corrida m3 25,75 100,00% 0,0002 0,02% 57,77 1.487,58 1.487,58 -
531350 DER Macadame Seco c/ Bica Corrida m3 26,80 100,00% 0,0005 0,05% 179,26 4.804,17 4.804,17 -